9/26/2019 LPSE Kabupaten Pemalang: Informasi Tender

Informasi Tender /(;p TAMAP £

(]
o Hasil Evaluasi
e Pemenang
e Pemenang Berkontrak
No Nama Peserta

1 CV BASKORO AlJl

2 CV.SURYATAMA WAHYU ABADI

3 CV.PRIBADI JAYA HUTAMA

4 CV.GHAISSAN MULYA UTAMA

5 CV.INOVASI PUTRA SAKTI

6 CV.KARYA NUGRAHA

7 CV.PUTRI MAHAKAM KALISAMARINDO
8 CV.DUTA KARYA

9 CV.ANYAR

10 CV.SARIMULIA

11 CV. Karya Utami

12 cv.purindanugraha

13 CV. MANDIRI JAYA

14 Sinarsuci Anekacandra

15 CV MAJU MULYA

16 CV. BINA TIRTA

17 CV. PURWA KARYA

18 Tanjung Bangun Persada

19 CV PENDEKAR MULYA SEJAHTERA
20 Cv.arjuna wijaya kencana

21 CV.PERMATA

Ipse pemalangkab.go.id/eprocd/lelang/2164090/peserta

NPWP
02.255.065.1-
502.000

02.253.483.8-
505.000
02.877.974.2-
502.000
80.232.751.0-
502.000
75.123.675.3-
502.000
01.556.345.5-
522.000
31.637.588.0-
086.000
01.508.332.2-
502.000
71.359.226.9-
501.000
02.681.134.9-
502.000
31.447.652.4-
502.000
75.343.207.9-
521.000
72.444.535.8-
505.000
01.626.436.8-
063.000
82.795.013.0-
529.000
01.149.743.5-
502.000
01.508.398.3-
502.000
31.285.487.0-
501.000
90.132.400.4-
502.000
76.381.988.5-
529.000
03.193.194.2-
529.000

Harga Penawaran  Harga Terkoreksi

Rp 3.359.998.54527 Rp 3.359.998.545.27
Rp 3.548.406.177,20 Rp 3.548.406.177,20
Rp 3.588.838.055,97 Rp 3.588.838.055,97
Rp 3.646.963.615,03 Rp 3.646.963.615,03
Rp 3.666.666.666,66 Rp 3.666.666.666,66
Rp 3.799.149.847,99 Rp 3.799.149.847,99

Rp 3.853.944.618,47 Rp 3.853.944.618,47
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Dipindai dengan CamScanner
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Informasi Tender pCRINATOLOG!

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pengumuman

Peserta

Hasil Evaluasi
Pemenang

Pemenang Berkontrak

Nama Peserta

v
CV PENDEKAR MULYA SEJAHTERA 502.000

CV. BERKAH ARTHA

CV AL BASITH

CV. KARYA NUGRAHA

CV. Karya Utami

Cv.arjuna wijaya kencana

CV. PUTRA SEDJATI

CV. BINA TIRTA

cv. bhakti utama

CV. DUTA KARYA
CV.SARIMULIA

CV. HARAPAN BARU

CV. BUMI RANCANG

CV ADHYAKSA MANDIRI

CV. INOVASI PUTRA SAKTI

CV. PERMATA

CV. BERLIAN JAYA

CV. SURYATAMA WAHYU ABADI
CV. GHAISSAN MULYA UTAMA

CV. ANAK MAS MANDIRI

lpse.pemalangkab.go.ld/eprocdllelangl2123090/peserta

LPSE Kabupaten Pemalang: Informasi Tender

NPWP
90.132.400.4-

Harga Penawaran

01.811.854.7-
501.000
74.913.511.7-
502.000
01.556.345.5-
522.000
31.447.652.4-
502.000
76.381.988.5-
529.000
31.250.773.4-
502.000
01.149.743.5-
502.000
01.706.388.4-
529.000
01.508.332.2-
502.000
02.681.134.9-
502.000
01.879.339.8-
731.000
02.478.847.3-
502.000
31.673.040.7-
408.000
75.123.675.3-
502.000
03.193.194.2-
529.000
31.540.780.9-
442.000
02.253.483.8-
505.000
80.232.751.0-
502.000

21.056.138.7-
501.000

Rp 657.209.330,04
Rp 707.072.962,25

Rp 749.143.879,00

Rp 636.588.929,26

Harga Terkoreksi

Rp 636.588.929,26
Rp 657.209.330,04
Rp 707.072.962,25

Rp 749.143.879,00

Dipindai dengan CamScanner




9/26/2019

Informasi Tender  GUPAN® o AT
+ Pengumuman

o Peserta

« Hasil Evaluasi

¢ Pemenang

o Pemenang Berkontrak

No Nama Peserta

1 CV.SINAR FATEH BERSAUDARA

2 CV.BINA TIRTA

3 CV PENDEKAR MULYA SEJAHTERA
4 CV.MITRA SARANA JAYA

5 CV.SALMA

6 CV.DUA SEGITIGA

7 CV.SARIMULIA

8 CV.BERKAH ARTHA

9 CV.DUTA KARYA

10 CV. MADANI
11 cv.gunung gajah
12 cv. bhakti utama
13 PRIMA LESTARI
14 CV. PERMATA
15 Bisza Karya CV
16 CV. Adi Karya Mandiri
17 cv.fortuna
18 CV. KURNIA

19 CV.NADIA JAYA

20 AQLAYU

Ipse.pema|angkab.go.idleprocAllelanngZ52090/peser1a

NPWP
02.479.020.6-
502.000
01.149.743.5-
502.000
90.132.400.4-
502.000
01.649.358.7-
518.000

01.694.965.3-
502.000

31.154.019.9-
502.000
02.681.134.9-
502.000
01.811.854.7-
501.000
01.508.332.2-
502.000
75.399.593.5-
501.000
01.619.882.2-
502.000

01.706.388.4-
529.000
31.704.951.8-
501.000
03.193.194.2-
529.000
73.958.718.6-
502.000

72.309.178.1-
529.000

02.105.053.9-
501.000

01.812.175.6-
501.000

31.269.014.2-
502.000

31.582.730.3-
501.000

LPSE Kabupaten Pamalang: Informasi Tender

Harga Penawaran

Rp 1.520.222.551,70
Rp 1.558.901.486,44
Rp 1.563.472.376,43
Rp 1.577.571.996,67
Rp 1.588.888.888,88
Rp 1.590.152.576,91
Rp 1.605.569.404,50
Rp 1.647.946.396,85
Rp 1.714.707.676,47

Rp 1.775.269.407,45

Dipindai dengan CamScanner

Harga Terkoreksi
Rp 1.520.222.551,70

Rp 1.558.901.486,44
Rp 1.563.472.376,43
Rp 1.577.571.996,67
Rp 1.588.888.888,88
Rp 1.590.152.576,91
Rp 1.605.569.404,50
Rp 1.647.946.396,85
Rp 1.714.707.676,47

Rp 1.775.269.407,45
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LPSE Kabupaten Pemalang: Informasi Tender

Nama Peserta

cv.mentari persada

KHANZA UTAMI

CV. INOVASI PUTRA SAKTI

CV. TRIAS MANDIRI

PT. MATA AIR ABADI

CV. PURWA KARYA

cv. tunggak semi

PT. Mutiara Dwi Jaya
KARTIKASARI MANUNGGAL PUTRA
CV. Java Perkasa

CV. SURYATAMA WAHYU ABADI
CV.IZAF JAYA

CV TRIA KUSUMAH
CV.PRIBADI JAYA HUTAMA
CV. KARYA IKHLAS

CV. BERKAH KARYA MULYA
Cv.arjuna wijaya kencana
CV.SURYA ABADI

CV. GHAISSAN MULYA UTAMA
SHIVA TEKNIK

CV. PUTRA SEDIJATI

CV AL BASITH

Total Pengunjung: 1.336.581

26 September 2019 12:14 WIB

NPWP
02.681.357.6-
502.000
21.137.061.4-
501.000
75.123.675.3-
502.000
02.914.916.8-
503.000
31.504.489.1-
501.000

01.508.398.3-
502.000
01.245.223.1-
529.000
76.201.197.1-
529.000
73.093.155.7-
503.000
03.182.297.6-
503.000
02.253.483.8-
505.000
01.619.819.4-
502.000
02.241.792.7-
423.000
02.877.974.2-
502.000
02.478.737.6-
502.000
71.891.342.9-
517.000
76.381.988.5-
529.000
02.478.924.0-
502.000
80.232.751.0-
502.000
02.097.950.6-
501.000
31.250.773.4-
502.000

74.913.511.7-
502.000

Harga Penawaran  Harga Terkoreksi

© 2006-2019 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)

SPSE v4.3u20190828

Ipse ,pemalangkab.go.idleprocdﬂelangi2252090I peserta

Dipindai dengan CamScanner
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Informesi Tender  kATERLNG

No Nama Peserta

1 cvieffadia

2 Tanjung Bangun Persada
3 GAEBRILIA

4 CV.AIR ANYIR

CV TULUS KARYA

v/}

6 NABILA ABADIJAYA

7 CV. ATHAR RIZKI

8 Tunggak Mas CV

9 CV.NADIA JAYA

10 KARTIKASARI MANUNGGAL PUTRA
11 WADON BAE

12 LANJUTKAN

13 PT. GARUDA TECHNOLOGY

14 pt huang indo garment

15 cv. daya utama

Total Pengunjung: 1.336.592

26 September 2019 12:27 WIB

NPWP
31.690.759.1-
502.000
31.285.487.0-
501.000
31.666.660.1-
501.000
31.701.529.5-
501.000
02.681.251.1-
502.000
74.090.703.5-
501.000
$2.787.025.4-
501.000
81.174.355.8-
502.000
31.269.014.2-
502.000
73.093.155.7-
503.000
73.965.287.3-
501.000
75.416.012.5-
501.000
03.133.595.3-
063.000
80.698.270.8-
504.000
02.681.404.6-
502.000

LPSE Rabupaten Pemalang: Informast Tendet

Harga Penawaran  Harga Terkoreksi

Rp 772.430.532,50 Rp 772.430.532,50

© 2006-2019 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)

SPSE v4.3u20190828

Ipse.pemalangkab.go.id/eproc/lelang/1589090/peserta

Dipindai dengan CamScanner
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9/26/2019 LPSE Kabupaten Pemalang: Informasi Tender

Informasi Tender S/NA el

Pengumuman
Peserta

Hasil Evaluasi
Pemenang

Pemenang Berkontrak

No Nama Peserta NPWP  Harga Penawaran Harga Terkoreksi
| CVTULUS KARYA 020812511~ Rp675.916.417,00 Rp 675.916417,00
2 cvieffadia 3LE90T591- Rp 699.302.725,00 Rp 699.302.725,00
3 CV. ATHAR RIZKI 2317% i?25.4-
4 CV ALYA BERKAH SENTOSA ‘5’(3)-13'3(2)?49-3-
5 Tanjung Bangun Persada 2(1)12(8)3 -:87-0'
6 CV.AIR ANYIR 2(1)-17.8(1]'0529.5-
7 Tunggak Mas CV 5;(1)51.33555.8-
8 GAEBRILIA 28'16.886660']-
9 NABILA ABADI JAYA 23-1933303-5-
10 cv. daya utama (5)3263(1)(;1046
[1 CV. PERWIRA KARYA MANDIRI g:ggéa’mﬁ-
12 LANJUTKAN 1814(1)8(?12:
13 WADON BAE ;3198(3)(:973
14 PT. ARSITEKTONIK TAJUK REKAYASA 2;;330729-4'
15 CV ERTANI PUTRI KEMBAR 835838)826
16 KARTIKASARI MANUNGGAL PUTRA 53393(3);)‘55-7'
17 CV. MITRA SEJATI 232?3(5)6772'5-

Total Pengunjung: 1.336.589
26 September 2019 12:26 WIB
© 2006-2019 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)

SPSE v4.3u20190828

Ipse.pemalangkab.go.id/eprocd/lelang/1594090/peserta

Dipindai dengan CamScanner
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9/26/2019

LPSE Kabupaten Pemalang: Informasi Tender

Informasi Tender LIMBAH K2

¢ Pengumuman

» Peserta

* Hasil Evaluasi

* Pemenang

» Pemenang Berkontrak

No Nama Peserta

NPWP

I PT. ARAH ENVIRONMENTAL INDONESIA 02-663.537.5-

2 PT. Wahana Pamunah Limbah Industri
3 Tanjung Bangun Persada

4 cv. daya utama

5 cv.bangkit baja konstruksi

6 PT. SETIA PUTRA BHAYANGKARA
7 LANJUTKAN

8 CV BANGUN ANUGERAH BAHARI

9 CV AL BASITH

Total Pengunjung: 1.336.589

26 September 2019 12:21 WIB

031.000
02.390.391.7-
415.000
31.285.487.0-
501.000
02.681.404.6-
502.000
86.444.311.4-
501.000
72.336.533 .4-
501.000
75.416.012.5-
501.000
74.036.518.4-
502.000
74.913.511.7-
502.000

Harga Penawaran Harga Terkoreksi

Rp 399.300.000,00 Rp 399.300.000,00

Rp 419.100.000,00 Rp 419.100.000,00

© 2006-2019 Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP)

SPSE v4.3u20190828

Ipse pemalangkab.go.id/eproc4/lelang/1846090/peserta

Dipindai dengan CamScanner
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